保護者各位

愛媛県立松山商業高校

校長 井上 伸二

電話対応時間の変更について

 平素は、本校の教育活動について格別の御支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度本校における電話対応時間帯を、下記のとおり変更させていただくことになりまし

たのでお知らせいたします。保護者の皆様には、何とぞ御理解、御協力のほどお願いいたします。

記

１ 電話対応時間帯

  午前７時 45分～午後４時 45分（土曜日、日曜日及び休日を除く）

２ 運用開始日

  令和５年５月 10日（水）

  ※ 電話設備システム設定の都合により、変更になる可能性があります。

３ その他

 (1) 電話対応時間帯以外の時間にお電話された場合は、業務終了のアナウンスが流れます。

 (2) 学校行事等の都合により、電話対応時間帯以外でも、電話応対できる場合もあります。

(3) 当日の欠席・遅刻等の連絡は、「新つながりくん（欠席・遅刻連絡管理システム）」の活用に御

協力ください。